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Łódź, 18 maja 2017 roku 
 

Cinema Meets Jazz 
 
W najbliższy poniedziałek 22 maja w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi (al. 1 
Maja 4) odbędzie się koncert z cyklu „Jazz ex cathedra”. Podczas koncertu wystąpi Witold 
Janiak Trio. W programie znajdą się utwory z płyty Cinema Meets Jazz, m.in. z filmów Dirty 
Dancing, Forrest Gump, Rosemary’s Baby, Chinatown. Zagrają: Witold Janiak – fortepian, 
Rafał Różalski – kontrabas i Kamil Miszewski – perkusja. Zapraszamy na godzinę 18.15. 
Wstęp wolny. 
 
Album Cinema Meets Jazz miał swoją premierę w 2013 roku. Zespół wziął na warsztat 
tematy zaczerpnięte z filmów, m.in. z Dirty Dancing, Forresta Gumpa, 8. mili, Chinatown i 
Dziecka Rosemary. Płyta Cinema Meets Jazz zaraz po premierze odbiła się szerokim echem w 
mediach. Została Płytą Tygodnia radiowej Trójki, Radia Centrum, Radia Łódź, Radia Zachód i 
zebrała doskonałe recenzje zarówno jeśli chodzi o jej poziom artystyczny, jak i o szeroko 
pojętą przystępność dla mniej „jazzowych” melomanów. Muzycy zaprezentowali utwory z 
płyty na Festiwalu Pianistów Jazzowych w Kaliszu, Stuttgart Nacht, Rawskiej Jesieni Jazzowej, 
Świętokrzyskiej Wiośnie Jazzowej, Manu Summer Jazz Sundays i w wielu innych miejscach, 
gdzie jazz pokazuje swe przyjazne i głęboko zrozumiałe oblicze. Zespół wystąpi w składzie: 
Witold Janiak – fortepian, Rafał Różalski – kontrabas i Kamil Miszewski – perkusja. 
 
Założyciel tria, Witold Janiak jest pianistą i kompozytorem. Ukończył Akademię Muzyczną w 
Katowicach. Jest laureatem wielu konkursów m.in. zdobył nagrodę na Konkursie Muzyki 
Współczesnej w Krakowie w 1998 roku. Wraz z zespołem „Witold Janiak Mainstreet 
Quartet”, którego jest twórcą i liderem, zdobył Grand Prix Bielskiej Zadymki Jazzowej (2009) i 
Krokus Jazz Festival (2007). Współpracował m.in. ze Zbigniewem Namysłowskim, Miguelem 
Alejandro Lagos Mirandą, El Congo Allenem, Tatianą Okupnik i Moniką Brodką. Wydał pięć 
autorskich płyt, dokonał licznych nagrań radiowych i telewizyjnych. Prowadzi również 
działalność dydaktyczną i od 2015 roku wykłada fortepian jazzowy w łódzkiej Akademii 
Muzycznej. 
 
Więcej informacji: 
http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-
2017/151620-wieczor-muzyczny-jazz-ex-cathedra-2017-05-22/ 
 


